Terça, 09 de julho de 2024 | ANO: 4 | Nº 733 | ISSN 2764-3190

Índice

SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA, SERVIÇOS PÚBLICOS E
TRANSPORTE ...................................................................................................................................... 2

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO ............................................................................................................ 2
EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO - P.E. N° 006/2024 ............................................................................ 2

Página 1/3

Terça, 09 de julho de 2024 ANO: 4 | Nº 733
ISSN 2764-3190

SECRETARIA MUNICIPAL DE
INFRAESTRUTURA, SERVIÇOS

PÚBLICOS E TRANSPORTE

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO

EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO - P.E. N° 006/2024

  PREFEITURA DE MUNICIPAL DE MONTES ALTOS-

MA   EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO. O Município de

Montes Altos, através do seu Prefeito Municipal, no uso de

suas atribuições legais, com base nas informações

constantes no Termo Homologatório da Licitação da

modalidade Pregão Eletrônico nº 006/2024, objetivando o

registro de preço para eventual e futura contratação de

empresa para aquisição de material elétrico para aplicação

na manutenção da iluminação pública, em diversas ruas e

avenidas do município de Montes Altos - MA, e de acordo

com o que dispõe na forma da Lei Federal nº 14.133, de 1º

de abril de 2021, do Decreto Municipal nº 006/2024, da Lei

Complementar n° 123, de 14 de dezembro de 2006,

RESOLVE HOMOLOGAR o presente processo licitatório

ao licitante: TAJA MATERIAIS PARA CONSTRUCAO E

LOCACOES LTDA – CNPJ Nº 03.194.060/0001-80 –

Itens 01, 02, 03, 04, 05, 06, 07, 08, 09, 10, 11, 12, 13, 14,

15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 28, 29, 30,

31, 32, 33, 34, 35, 36, 37 e 38 Montes Altos - MA, 08 de

julho de 2024. Domingos Pinheiro Cirqueira - Prefeito

Municipal.

Publicado por: Valdeir Morais da Silva

Operador do Sacop

Código identificador: hramofs2u20240709100725

Página 2/3

Terça, 09 de julho de 2024 ANO: 4 | Nº 733
ISSN 2764-3190

Estado do Maranhão
MONTES ALTOS

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

Gabinete do Prefeito
Av: Fabrício Ferraz, 192, centro de Montes Altos-MA

Cep: 65936-000

Domingos Pinheiro Cirqueira
Prefeito Municipal

Manoel Messias Pimentel Barros
Chefe de Gabinete

Informações: prefeitura@montesaltos.ma.gov.br

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Página 3/3

http://www.tcpdf.org

	Índice
	SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA, SERVIÇOS PÚBLICOS E TRANSPORTE
	AVISO DE HOMOLOGAÇÃO
	EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO - P.E. N° 006/2024